
  



Semaine du 23 au 27 février 

3-5 ans 

 

Semaine du 23 au 27 février 

3-5 ans 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Semaine du 23 au 27 février 

6-12 ans 

 

Semaine du 23 au 27 février 

6-12 ans 

 

 

  

Lundi 

Matin 

CRÉE TON PASSEPORT 

DE L’EXPLORATEUR 

 

Après-Midi 

CUISINE : 

BARRE DE CÉRÉALES 

 



Semaine du 2 au 6 mars 

3-5 ans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Semaine du 2 au 6 mars 

6-12 ans 

 

 

 

 

  

Jeudi 

Matin 

 

SORTIE au PARC 

ANIMALIER DES ANGLES 
(Priorité aux enfants inscrits au moins 

deux jours)) 

 



 

 

 

 

 

  

 

1,26€ 

 

6,72€ 

 

1,26€ 

 

0,96€ 

 

1,44€ 

 

7,68€ 

 

1,44€ 

 

1,20€ 

 

1,80€ 

 

9,60€ 

 

1,80€ 

 

0,84€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,90€ 

 

0,60€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

1,08€ 

 

0,72€ 



 

  



 

 

 

 


